2025年 6月吉日

一般社団法人 日本腎不全看護学会

正会員 各位

                              一般社団法人

                              日本腎不全看護学会

                              選挙管理委員会

第 6 期役員候補者選挙実施について

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件、現在の役員（理事・監事）の任期は、定款 31条（役員の任期）により、

今年 11月の社員総会までとなっているため、過日実施いたしました代議員選挙により選出

された第 4期代議員の中から役員候補者 21名を選出することになります。

 つきましては、役員候補者選挙は下記のとおりの有権者とスケジュールにて行われ、そ

の結果については、11 月の社員総会で承認された後、会員の皆様にご報告させていただき

ます。

敬具

記

     【第 6期役員候補者選挙実施概要】

１． 選挙人

第 4期代議員

２． 被選挙人

定款第 31 条（役員の任期）第 1 項および第 2 項に規定される再任制限規

定に該当する者を除く第 4期代議員

３． 役員の定数

21名

４． 選挙方法

無記名投票によるオンライン投票システムにより行う

投票期間：6月 12日（木）正午～7月 2日（水）17時まで

５． 結果報告

今年 11月の社員総会にて承認された後、学会 HP等にて報告する

以上